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www.tvriehen.ch 

Für die Kleinen 
2013‐2015  KiTu 1  Montag  16:30 – 17:30  Wasserstelzen  Daniela Schweri, Regina Anklin 

Jugendriege Mädchen 
2011/2012  U10W  Mittwoch  17:00 – 18:30  Grendelmatte  Lisa Masero, Viviane Renz 
2009/2010  U12W  Mittwoch  17:00 – 18:30  Grendelmatte  Dominik Hadorn, Luce Pieters 
2007/2008  U14W  Mittwoch  17:00 – 18:30  Grendelmatte  Lucas Sprenger, Aline Kämpf 

Jugendriege Knaben 
2011/2012  U10M  Freitag  17:00 – 18:30  Grendelmatte  Joël Indlekofer, Célina Binkert 
2009/2010  U12M  Freitag  17:00 – 18:30  Grendelmatte  Fabian Benkler, Norina Sankieme 
2007/2008  U14M  Freitag  17:00 – 18:30  Grendelmatte  Lucas Sprenger, Fabian Zihlmann 

Leichtathletik Spezialtrainings Knaben und Mädchen 
2009/2010  U12  Montag  17:00 – 18:30  Grendelmatte  Alain Demund, Uwe Totzke 
2007/2008  U14  Montag  17:00 – 18:30  Grendelmatte  Matthias Müller, Nikola Graf 
2007/2008  U14  Samstag  09:00 – 10:30  Grendelmatte  Lucas Sprenger, Aline Kissling 

Lauftrainings 
2007‐2010  Einsteiger  Mittwoch  19:00 – 20:15  Grendelmatte  Mario Städeli 
2007‐2009  Fortgeschrittene  Donnerstag  18:00 – 19:00  Grendelmatte  Uwe Totzke 

Bei Neueintritten bitte die Leiter direkt kontaktieren (2. Seite). Einige Gruppen haben eine Warteliste.   

Trainingszeiten Sommer 2020 
Frühjahrsferien bis Herbstferien 
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Verantwortlicher Jugendriege  Sekretariat Jugendriege 
Fabian Benkler  Conny Rion 
Schorenweg 38  Im Niederholzboden 41 
4058 Basel  4125 Riehen 
079 696 44 02   
fabian.benkler@tvriehen.ch  sekretariat@tvriehen.ch  

Kinderturnen  U10W  U10M  U12W 
Daniela Schweri  Lisa Masero  Joël Indlekofer  Dominik Hadorn 
Rüdinstr. 59  In den Habermatten 41  An der Auhalde 15  Rüdinstr. 56 
4125 Riehen  4125 Riehen  4125 Riehen  4125 Riehen 

daniela.schweri@tvriehen.ch   lisa.masero@tvriehen.ch   joel.indlekofer@tvriehen.ch   dominik.hadorn@tvriehen.ch  

U12M  U14W / U14M / Samstag  U12 Montag  U14 Montag 
Fabian Benkler  Lucas Sprenger  Alain Demund  Matthias Müller 
Schorenweg 38  Grenzacherweg 195  Grenzacherweg 211  Schäferstr. 8a 
4058 Basel  4125 Riehen  4125 Riehen  4125 Riehen 

fabian.benkler@tvriehen.ch  lucas.sprenger@tvriehen.ch    alain.demund@tvriehen.ch   matthias.mueller@tvriehen.ch  

Lauftraining Einsteiger  Lauftraining Fortgeschrittene 
Mario Städeli  Uwe Totzke 
Wallstrasse 22  Inzlingerstr. 250 
4051 Basel  4125 Riehen 

mario.staedeli@tvriehen.ch  uwe.tozke@tvriehen.ch 


